

Piaski, dnia 23.10.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LZ/2227/2023 „Najem pojazdów typu pick-up”

Pytanie 2:

Prosimy o określenie ilości kilometrów w kontrakcie 24 miesięcznym,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z udzielonym Wyjaśnieniem z dn. 19.10.2023r. Zamawiający wymaga zaoferowania stawek bez limitu kilometrów, przy czym szacunkowy średni miesięczny przebieg pojazdu to około 5000 km.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo Umowę Ramową i OW MHC Mobility?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 5 SWZ Zamawiający wymaga, aby Zakup był realizowany na warunkach określonych w Załączniku nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy.